
UCHWAŁA NR XXIV/159/2012
RADY GMINY BARCIANY

z dnia 20 grudnia 2012 r.

w sprawie opłaty od posiadania psów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t. j. Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591, ze zm.) w związku z art. 18a ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych 
( t. j. Dz. U. z 2010r. Nr 95, poz. 613 ze zm.) - Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany § 2 ust.1 uchwały Nr XXII/142/2012 Rady Gminy Barciany z dnia 25 października 
2012r. w sprawie opłaty od posiadania psów w ten sposób, że § 2 ust. 1 otrzymuje następujące brzmienie: " § 2 ust. 
1 opłata płatna jest do dnia 31 marca za dany rok lub w ciągu dwóch tygodni od daty wejścia w posiadanie psa". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego i obowiązuje od 1 stycznia 2013 r. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Wiesława Małgorzata 
Kłaczko-Dyjas 

Id: JCNNX-LNLSW-EZIRK-BOUVV-BKTSC. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————




